
Uchwała Nr XIX/135/2019
Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) Rada Miejska w Przasnyszu  uchwala, co
następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  odpłatne  nabycie  do  gminnego  zasobu  nieruchomości  działki
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1883 o powierzchni 0,0277 ha, położonej w Przasnyszu przy
ul. J. Piłsudskiego, ujawnionej w księdze wieczystej KW Nr OS1P/00056563/3, prowadzonej przez
Sąd Rejonowy w Przasnyszu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2

Szczegółowy przebieg granic działki, przeznaczonej do nabycia określa mapa, stanowiąca
załącznik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ mgr inż. Wojciech Długokęcki



Załącznik 
do Uchwały Nr XIX/135/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 26 listopada 2019 r.


